candidato vincitore sia dipendente della pubblica amministrazione, l’incarico, ai sensi dell’art. 53, 

comma 8, del d.lgs. n. 165/2001, non potrà essere conferito senza la previa autorizzazione 

dell’amministrazione di appartenenza. 

7.2 L’incarico di collaborazione avranno una durata pari a n. 1.137 (millecentotrentasette/00) ore, 

da svolgersi dalla stipula del relativo contratto al 31 luglio 2029. 

7.3 L’eventuale proroga dell’incarico originario è consentita, in via eccezionale, in caso di proroga 

della scadenza del progetto, al solo fine di completare il progetto e per ritardi non imputabili al

[...]

collaboratore, ferma restando il numero ore e il compenso pattuito in sede di affidamento 

dell’incarico.  

7.4 L’incarico prevede un corrispettivo pari ad € 24,00 (ventiquattro/00) orarie al lordo di ogni 

imposta, ritenuta ed onere di legge anche riflessi, per un massimo complessivo, per ciascuno, pari 

a € 27.288,00 (ventisettemiladuecentottantotto/00) al lordo di ogni imposta, ritenuta ed onere di 

legge anche riflessi. 

7.5 Il soggetto incaricato svolgerà il proprio incarico con una elevata coscienziosità e puntualità 

nell’esecuzione delle attività, con un orientamento alla qualità del servizio, con l’obbligo di